Abre no orçamento vigente crédito adicional especial
e dá outras providências. 

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância
de R$ 72.100,00 (setenta e dois mil e cem reais) distribuído na seguinte dotação:

02 05 03 Fundo Municipal do Serviço Civil e Auxiliar de Bombeiro
864 06.182.0071.1756.0000 Aquisição de Veículo para o SCAB 72.100,00
4.4.91.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1164 1 0759
1 Recursos do Exercício Corrente